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Coppa Italia ACI Karting

125 KZ3 OVER Circuito del Sele 1,345 km
Prove Libere 4 16/11/2018 13:17
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 13:34:59

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
11 51.604 +0.279 13:45:29.369
(704) FLAGELLA GIUSEPPE
1 51.578 +1.977 13:37:26.096
2 50.065 +0.464 13:38:16.161
3 49.737 +0.136 13:39:05.898
4 49.632 +0.031 13:39:55.530
5 13:40:45.131
6 1:18.774 +29.173 13:42:03.905
7 51.933 +2.332 13:42:55.838
8 50.167 +0.566 13:43:46.005
9 50.901 +1.300 13:44:36.906
10 49.790 +0.189 13:45:26.696

(703) CIALINI ALBERTO

1 50.322 +0.692 13:38:18.805
2 50.291 +0.661 13:39:09.096
3 49.854 +0.224 13:39:58.950
4 49.884 +0.254 13:40:48.834
5 13:41:38.464
6 1:36.025 +46.395 13:43:14.489
7 1:00.157 +10.527 13:44:14.646
8 49.884 +0.254 13:45:04.530

(727) SHIANO DI COLA SERGIO

1 1:04.484 +14.744  13:36:52.983

2 54.166 +4.426 13:37:47.149

3 13:38:36.889

4 49.937 +0.197 13:39:26.826
(702) CUCCIARELLI LEONARDO

1 51.156 +0.833 13:36:43.767

2 50.611 +0.288 13:37:34.378

3 50.634 +0.311 13:38:25.012

4 50.752 +0.429 13:39:15.764

5 50.566 +0.243 13:40:06.330

6 50.543 +0.220 13:40:56.873

7 50.339 +0.016 13:41:47.212

8 13:42:37.535

9 50.454 +0.131 13:43:27.989

10 50.453 +0.130 13:44:18.442

11 50.502 +0.179 13:45:08.944

(728) MARZOCCHI ANTONIO

1 53.570 +2.997 13:36:47.873
2 52.023 +1.450 13:37:39.896
3 51.359 +0.786 13:38:31.255
4 51.520 +0.947 13:39:22.775
5 51.299 +0.726 13:40:14.074
6 51.177 +0.604 13:41:05.251
7 51.140 +0.567 13:41:56.391
8 51.014 +0.441 13:42:47.405
9 13:43:37.978

10 50.854 +0.281 13:44:28.832

1 51.000 +0.427 13:45:19.832

(705) DE CESARE GIANANDREA

1 54.400 +3.075 13:36:52.183
2 51.895 +0.570 13:37:44.078
3 51.915 +0.590 13:38:35.993
4 13:39:27.318
5 51.347 +0.022 13:40:18.665
6 51.642 +0.317 13:41:10.307
7 51.847 +0.522 13:42:02.154
8 52.141 +0.816 13:42:54.295
9 51.577 +0.252 13:43:45.872
10 51.893 +0.568 13:44:37.765
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Fiorucci
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